ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА

ПРЕЗИДИУМ РОССИЙСКОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 апреля 2018 г. № 12 - 09 г. Москва

О финансовой отчетности и о перечислении

Нефтегазстройпрофсоюзу России

членских профсоюзных взносов за 2017 год

Заслушав информацию о финансовой отчетности и о перечислении

Нефтегазстройпрофсоюзу России членских профсоюзных взносов за 2017 год,

Президиум Российского Совета профсоюза

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прилагаемую информацию о финансовой отчетности и о перечислении

Нефтегазстройпрофсоюзу России членских профсоюзных взносов за 2017 год

принять к сведению.

2. Председателям территориальных, межрегиональных, объединенных

первичных и первичных профсоюзных организаций, непосредственно входящих в

структуру Профсоюза:

а) соблюдать сроки сдачи отчета о доходах и расходах профсоюзной

организации и форму 10 ПБ в соответствии с Перечнем информации и отчетности,

представляемой в адрес Нефтегазстройпрофсоюза России, утвержденным

постановлением Президиума Российского Совета профсоюза от 29 ноября 2017

года № 10 – 04;

б) неукоснительно соблюдать требовании статьи 56 Устава Профсоюза, а

также постановления Российского Совета профсоюза от 17 ноября 2016 года № III-

04 в части осуществления перечисления членских взносов на финансирование

деятельности органов Профсоюза до 30 числа месяца, следующего за месяцем

начисления заработной платы.

3. До 15 мая 2018 года утвердить графики погашения профсоюзными

организациями задолженности по перечислению членских профсоюзных взносов

(со сроком погашения - до 01 сентября 2018 года).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Профсоюза А.В. Корчагина и постоянную комиссию Российского

Совета профсоюза по финансовой работе.

Председатель Профсоюза                                                             А.В. Корчагин